Toutes les procédures judiciaires
ont été effectuées contre les contreve-
nants qui ont été présentés au procureur
de la République, près le tribunal d'El
Eulma pour suite à donner.

ACCIDENTS 
DE LA ROUTE

106 morts et
874 blessés en

une semaine
selon la

Gendarmerie
nationale

Cent six (106) personnes ont trouvé la
mort et 874 autres ont été blessées dans 488
accidents de la route survenus sur le terri-
toire national durant la période allant du 30
juin au 6 juillet, selon un bilan publié mer-
credi par le Commandement de la Gendar-
merie nationale.